ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 002-2024-SERPOST S.A. PRIMERA CONVOCATORIA
Derivada del CONCURSO PUBLICO N° 008-2023-SERPOST S.A.

"SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN ITSE DE LA ADMINISTRACION
POSTAL DE CHICLAYO"

En el Distrito de Los Olivos, a los 08 dias del mes de abril de 2024, el Comité de Seleccion,
encargado de llevar a cabo el procedimiento de seleccidon enunciado, continta con la admision
evaluacion, calificacion y de ser el caso el otorgamiento de la buena pro de las ofertas
presentadas al procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N2 002-2024-SERPOST S.A.
1ra. Convocatoria - Derivada del Concurso Publico N° 008-2023-SERPOST S.A, cuyo objeto es el
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN ITSE DE LA ADMINISTRACION POSTAL DE
CHICLAYO.

Que, mediante Resolucion de Gerencia General N° 053-G/2023 de fecha 15 de mayo de 2023,
fue aprobada la Designacién de Comité de Seleccion encargados de la preparacion, conduccién
y ejecucion del procedimiento de seleccién del Concurso Publico N° 008-2023-SERPOST S.A.
“SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN ITSE DE LA ADMINISTRACION
POSTAL DE CHICLAYO”, conformado por los siguientes miembros:

e FELIPE SANTIAGO YPARRAGUIRRE SANCHEZ Presidente Titular
e ANGEL CARHUAMACA GARCIA Primer Miembro Titular
e DAVID EDUARDO DIAZ RAMIREZ Segundo Miembro Titular

Con el quorum necesario que exige la normativa de Contrataciones del Estado, se dio inicio a la
sesion, el Presidente del Comité de Seleccién, indica que se ha verificado luego de haber
ingresado a la plataforma SEACE 3.0 que, durante la etapa de registro de participantes, se han
registrado los siguientes:

Proveedor . L

1 10002101756 MENDOZA PENA JULIO CESAR 11/02/2023 valido
con RUC
Proveedor 5

2 RUE 10088723614 GONZALEZ SANCHEZ PERCY JOHN 15/02/2024 valido
can
Proveedor i

3 RUC 10174550064 PANTOJA AQUINO EVER GREGORY 13/02/2024 valido
con
Proveedor i

4 RUC 10402725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10/02/2024 valido
con
Proveedor —

5 10408182625 IMALCA RODRIGUEZ PAOLA 10/02/2024 valido
can RUC
Proveedor .

3] o IRUIG 10473399810 RIOS PAREDES CRISTINA EUGENIA 04/03/20243 Valido

n

Proveedor i

7 RUC 10481718771 ILATOMA TARRILLO RUT KATHEREN 16/02/2028 valido
con
Proveedor %

8 RUE 10712923588 FLORES BARBOZA BRENDA GABRIELA 11/02/20249 vialido
con
Proveedor g

Q RUE 10729114753 TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 11/03/2024 valido
con
Proveedor i

10 " RUC 10750212081 BALDERA FALEN DIANA LORENA 11/02/20243 Valido
cor




Proveedor

11 én RUC 10751674738 RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 10/02/2024 valido
con
Proveedor =
12 20437554804 R-CIS INGENIEROS SAC 10/02/2024 valido
con RUC
Proveedor . A
13 20478220686 PASTELLO PERU S.A.C. 01/03/2024 Vvalido
con RUC
Proveedor .
13 N RUC 204310974388 SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC 03/032/2024 Valido
an
Proveedor 5
15 RUC 20481447489 MULTISERVICIOS ESQUIVEL E.I.R.L. 19/02/2024 valido
con
Proveedor a .
16 RUC 20487530868 AC CONSULTORTA ¥ CONSTRUCCION S.A.C. 21/02/2024 Vvalido
con
Proveedor E&C CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES e
17 20487802027 16/02/2024 Vvalido
con RUC SAC.
P d ARUAL INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE
roveedor -
18 e 20490907140 RESPONSARBILIDAD LIMITADA- ARUAL INGENIEROS 10/02/2024 valido
con
E.I.R.L.
Proveedor A
19 R 20491624303 RRWV/ SERVICTIOS GENERALES E.I.R.L 12/02/2024 Vvalido
con
Proveedor P
20 20503016649 VILLA INGENIEROS E.I.R.L 11/02/202a valido
con RUC
N
P d CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS METALICAS Y
roveedor o
21 RUC 20507583114 SERVICIOS SOCIEDAD COMERCIAL DE 18/03/2024 Vvalido
cor
' RESPONSABILIDAD LIMITADA
P d C & G PROYE Y SERVICIOS DE INGENERIA e
22 R O 20507875085 GUOS S 27/02/2024 valido
con RUC S.A.C
Proveedor .
23 RUC 20509152129 ANDEAN TRADING COMPANY SAC 17/02/2024 valido
con
Proveedor .
P 20512034219 CEMAVIT SAC 19/02/2024 Valido
con RUC
P d ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES
roveedor -
25 RUC 20520577018 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AN & FA 14/02/2024 Valido
con
CONTRATISTAS GENERALES SAC
Proveedor Gl
26 RUC 203521489872 SANGAR CONTRATISTAS S.A.C. 13/02/2024 valido
con
Proveedor IRLUC EMPRESA INDIVIDUAL DE .
27 203522371492 13/02/2024 valido
con RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA - TRLUC E.I.R.L.
Proveed SERVICIOS Y REPRESENTACIONES HUAMINGA &
28 'OVERIOT 50526296169 10/02/2024 vilido
<on RUC E.I.R.L.
Proveedo BARSA CONSTRUCTORES & SERVICIOS MULTIPLES A
20 i " 20529289451 21/02/2024 valido
con RUC S.R.L
Proveedor 5
20 RUC 20537109212 CONSTRUCTORA PIMENTEL S.A.C. 12/02/2024 vialido
can
Proveedor CORPORACION ARQUITECTONICA E INGENIERIA =
31 20538767493 12/02/2024 valide
con RUC S.A.C. - CORPOARQUING
Proveedor R
32 can RUC 20539047265 COORPORACION LLAMPAYEC SAC 19/03/2024 valido
~arn
Proveedor -
23 R 205492513439 CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/02/2024 wvalido
con
Proveedor .
34 < Rl 20542543346 ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 10/02/2024 wvalido
on
! Proverdor R
35 con RUC 203462061779 TECNOR PROYECTOS Y OBRAS S.A.C. 23/02/2024 vahdo
R Proveedor £ )
36 con IRUE 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 11/02/2024 valido
= Proveedor .
27 con RUC 20552424965 B8 & V GRUPO CONSTRUCTOR S.A.C 01/03/2024 valido
B
Proveedor -
38 20552596405 A & N GROUP S.A.C. 13/02/2024 valide
<con RUC
Proveedar
39 RUC 20557994743 TERHO CONTROL INGENJEROS S.A.C. 14/02/2024 valido
con
Proveedor .
40 20559636909 ALEJIO CONTRATISTAS S.A.C. 14/03/2024 valido

con RUC




Proveedor

GRUPO LIVIC INGENIERIA Y CONSTRUCCION

can RUC

41 20564348954 16/02/2024 valido
con RUC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Proveedor 5
42 20574763381 TOVACORP 5.A.C. 10/02/2024 Vvalido
con RUC
Proveedor i
43 con RUC 20600159896 JIMCO SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 22/02/2024 Valido
L)
Proveedor EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY
a9 20600225923 23/02/2024 valido
con RUC S.A.C. - ALPECA S.A.C.
Proveedor .
45 on RUC 20600500105 INVERSIONES SAMIN S.A.C. 29/02/2024 Vvalido
con
Proveedor -
46 RUC 20600727142 C & R CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C. 16/02/2024 valido
con
Proveedor ,
a7 R 20600754301 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES - HMBA S.A.C. 10/02/2024 valido
n
Proveedor %
48 20600794770 EDIFATEL S.A.C. 13/02/2024 valido
con RUC
Proveedor =
49 con RUG 20601187605 J.H.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES S.A.C. 10/02/2024 Valido
o
Proveedor DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS o
50 20601206481 19/02/2024 valide
con RUC GENERALES E.I.R.L.
Proveedor i
51 20601441072 SC BUILDING S.A.C. 13/02/2024 valido
con RUC
Proveedor . 7
52 RUC 20601518962 VEINCONSAC INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. 16/03/2024 vatido
con
Proveedor s
53 20601900280 GUANABANA PERU S.A.C. 16/02/2024 valido
con RUC
Proveedor i P
54 N RUC 20601954886 YASID INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C. 12/02/2024 Valido
on
Proveedor i
55 20601966353 SEGEVISAC BUSSINESS S.A.C. 11/02/2024 Vvalide
con RUC
Proveedor 0
56 RUC 20602072585 ESCALA ICR ARQUITECTURA INCENIERIA S .A.C. 13/02/2024 valido
con
Proveedor a1
57 RUC 20602106030 CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. 03/03/2024 valido
con
Proveedor .
58 RUC 20602177999 RIVERA CONSULTORES & CONTRATISTAS S.A.C, 18/02/2024 Vvalido
con
Proveedor <p:
59 R 20602417825 INVERSIONES PAKMER S.A.C. - I PAKMER 5.A.C. 06/03/2024 valido
con
Proveedor CONSTRUCTORA ¥ CONSULTORA R & M INGENIEROS -
60 20602597698 10/02/2024 vilideo
con RUC S5.A.C,
Proveedor HL CONSTRUCTORA X1ZOL SOCIEDAD ANONIMA 2
61 20602808964 13/02/2024 Vvalido
con RUC CERRADA
Proveedor CORPORATION F NACION SOCIEDAD ANONIMA i
62 20602996019 27/02/2024 valido
con RUC CERRADA
d Proveedor =h
63 RUC 20603060513 VASQUEZ CAPITAL E.I.R.L. 21/02/2024 Vvalido
con
Proveedor o
64 con RUC 20603596987 CONSTRUCTORA SEGURA & ASOCIADOS S.A.C. 16/02/2024 valido
14}
Proveedor GESTION ESTRATEGICA Y REINGENIERIA i
|6 5 20603648626 10/02/2024 valido
con RUC EMPRESARIAL E.I.R.L
Proveedor gl
66 e 20603719680 MIC INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A.C. 12/03/2024 valido
o
i Proveedor -l
67 20604022904 AMPLA SOLVERING E.I.R.L 08/03/2024 vialido
con RUC
Proveedor 1
68 RUC 20604385874 CORPORACION ROLES E.I.R.L. 22/02/2024 valido
con
Proveedor <
169 RuC 20604700591 GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 10/02/2024 Valido
con
Proveedor P
70 20605612645 AGEGA E.1.R.L. 12/03/2024 Vvalido




AN

Proveedor

81 con RUC 20608677969 GRUPO MAYSEPI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 12/02/2024 Vvalido
'
Proveedor et
82 20609005727 ANDEROS INGENIEROS S.A.C. 12/02/2024 valido
con RUC
Proveedor
83 20609045338 CARTER & HURTADO S.R.L. 11/02/2024 valido
con RUC
Proveedor
84 20609275252 ARQUITECNOLOGIA 5.A.C. 12/02/2024 Vvalido
con RUC
Proveedor GRUPO V&S ASOCIADOS S.R.L. - GRUPO V&S
85 20609384043 12/02/2024 valido
con RUC ASOCIADOQS
Proveedor .
86 20609659093 TIENDAFIABLE S.A.C. 01/03/20249 validoe
con RUC
Proveedor .
87 20609800837 TOP EMPRESARIAL E.I.R.L. 11/02/2024 valido
con RUC
Proveedor B
a8 20610521208 BRASCON CONTRATISTAS E.I.R.L. 28/02/2024 valido
con RUC
Proveedor
89 20610569476 ZAMIR G-I E.I.R.L. 07/03/2024 Vvalido
con RUC
Proveedor .
90 R ROC 20610593829 OBRAS Y SERVICIOS DE INGENIERIA CIVIL 5.A.C. 12/02/2024 vilido
Proveedor .
91 20611163313 SINNER INGENIERIA S.A.C.S. 21/03/2024 Vilido
con RUC
Proveedor .
92 20611172461 ALLENDE CONTRATISTAS E.L.R.L. 14/03/2024 vilido
con RUC
Proveedor -
93 20611344504 GRUPO MOBAK S.A.C. 13/02/2024 Valido
con RUC
Proveedor Ll
94 20611364025 EDIFICA JASS 5.A.C.5. 12/02/2024 vilido
con RUC
Proveedor .
95 20611499591 TVYT QONTRATISTAS E.I.R.L. 23/02/2024 Vvilido
con RUC
Proveedor =t
96 20611781491 ELM GLOBAL COMPANY S,A.C. 12/02/2024 valido
can RUC
Proveedor .
o7 20611910585 HPS D' COMPANY S.A.C. 08/03/2024 valido
con RUC
Proveedor e
o8 e 20612133507 DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. 25/02/2024 Valido
con

Acto seguido, se verifico en el Sistema SEACE 3.0 los participantes que presentaron sus ofertas,
en cumplimiento con lo sefialado en el Reglamento y en las bases integradas, el comité de
seleccién verifica la presentacion de las ofertas y se observa que se han registrado ofertas en el
presente procedimiento de seleccion los siguientes postores:

Presentacién de ofertas/expresion de interés

Enliday convocante

Nomenclatura

Nro de convocatona
Objolo de contratacion
Descripeion dol objato

SERVICIOS POSTALES DEL PERU 8 A

AS-5M.2.2024-SERPOST S A -3
1
Servicio

SERVICIO DE ACONINCIONAMIENTO DE LOCAL (TSE OF LA ADWINISTRACION POSTAL DE CHICLAYO DERIVADO
DEL CP-5M-8-2023-SERPOST S A -1

RUC / Codigo

Nombre o Razon Social

DICHOMNAKIENTO DE LOCAL ITSE D

Forma de p

CP-SM-B-2023-SERPOST

032024 _l :

INGERERINS A C

LACIONES S AC




#

/

/R B
\

"/

/

ADMISION DE OFERTAS (ANEXO N°01)

Acto seguido, los miembros del Comité de Seleccion, proceden con descargar las Ofertas

Técnicas de los postores, con la finalidad de revisar el Cumplimiento de los documentos para la

Admision de la Oferta y el resultado de la revision es la que se detalla en el Anexo 1 — ADMISION
DE OFERTAS, que forma parte integrante de la presente acta, los detalles se encuentran en el

ANEXO N° 01.

Asimismo, el comité de seleccidn, al verificar los documentos de Admisién y Requisitos de
Calificacién y como resultado de la revision, con fecha 02.04.2024 solicité mediante acta a través
de la plataforma SEACE la subsanacién de documentos a los postores: VASQUEZ CAPITALE.L.R.L.,
AGEGA E.I.R.L. Y C & G PROYECTOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.C., conforme se detalla:

Solcitar la subsanacion de observaciones al postor AGEGA E.ILR.L. y VASQUEZ CAPITAL

ELR.L debido a lo siguiente

v Enlas Bases intepradas del procedimiento, seccion espertfica, se ha sohicitado Ja
presentacion del Anexo N° 01 “DECLARACION URADA DATOS DEL POSTOR”, en

cuyo documento se ha consignado lo siguiente:

Autanzacson de notil cacidn por e elettnyr co L4 I

En ese sentido, el postor debera consignar expresamente una direccion
electronica para que la entidad pueda realizar las notificaciones correspondientes,

dentro del marco de la LCE

2 1 CERTIFICADO DE VIGENCIA presentado por ei postor AGEGA E.LR.L., excede las 90
dras calendacio para suvenficacion conforme a lo establecido en fa SUNARP, se solicita

la subsanacion del coruficade

i FICERTIFICADO DE VIGENCIA presentado por ef postor C & G PROYECTOS Y SERVICIOS
DE INGENIERIA S.A.C., excede los 90 dias calendario para su verificacion conforme a lo
establecido en la SUNARP, se sahcita la subsanacion del certificado.

Por lo que, se le otorgd a los citados postores el plazo de un (01) dia habil para la subsanacion
correspondiente, la cual deberd realizarse de manera electrénica, de conformidad con lo
sefialado en el articulo 60.3 del Reglamento de la Ley de Contrataciones.



- Con fecha 04.04.2024, el comité de seleccion verificd en la plataforma SEACE que los
postores VASQUEZ CAPITAL E.l.R.L. y C & G PROYECTOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA
S.A.C. presentaron dentro del plazo solicitado la subsanacién solicitada, conforme lo
siguiente:

1 02/04/2024 20603060513  VASQUEZ CAPITAL E.LR.L, 1 Q Si 03/04/2024 ©
2 02/04/2024 20605612645 AGEGA E.L.R.L, 1 Q No h24

C & G PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE -
3 02/04/2024 20507875085 1 Ly Si 03/04/2024 <>
INGENERIA S.A.C

Datos del postor

Tipo de Proveedor

RUC / Cadigo 4
Consorcio

Nombre o razon social

Saolicitud de Subsanacion

Acla de Obzervacion

LE3 (614227 KB}

Dias para Subsanar 1

Fechas de Nolificacidn 02/04/2024
Observacian SEGUN ACTA ADIJUNTA
Usuaris quien publicé 10687895

Fecha y hora publicacion 02/04/2024 17:11:22 PN

Presentacion de Subsanacién

Fecha Presentacion 03/04/2024
Usuario quien subsans 2006030605123
Feha y Hora Subsanacién 03/04/2024 09:33:04 AM

Detalle de archivos de subsanacidn de aferle

1 (ANEXD 1 VECZ4200 PARA SUBSANACION.pdf KB) pdf 602068 e

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL ITSE DE LA ADMINISTRACTON POSTAL OE CHICLAYO DERIVADO DEL CP-SH-8-2023-SERPOST

S.A-1

Tipo de Proveador
RUC / Cadigo
Consarcia
Nonibre o razén social
Salicitud de Subsanacian
Acta dw Obswrvacion KT (614227 x)
Dias pers Subsunar 1
Facha de Motificacién 02/D4/2024
(‘l‘sf'\;dtiéll SEGUN ACTA ADIUNTA
Usuario quien publice 10687805
Fecha y hora publicacion 02/04/2024 17:13:29 P1
Prosentacion de Subsanacian
Fecha Presentacidn 03/04/2024
Usuario quisn subsend 20507875083
Feha y Hora Subsanacién 03/04/2024 13:09:04 &M

Detalle de archivos de subisanacion de olarta

1 (SUBSANACION CHICLAYO FINAL.pdf KB) pdi 279473

SERVICTO DF ACONDICTONAMIENTO DE LOCAL ITSE DF LA ADMINISTRACION POSTAL DE CHICLAYO DERIVADQ DEL CP-SM-A-2023-SERPOST

S.AL-1




- Con fecha 04.04.2024, el comité de seleccidn verifico en la plataforma SEACE que el
postor AGEGA E.I.R.L., no presentd la subsanacion solicitada tal como se detalla a
continuacion.

Datos del postor
Tipo de Proveedor
RUC / Cédiga
Consorcio

Nambre o razon social

Salicitud de Subsanacidn

Acta de Observacion 2
=3 (614227 KB)

Dias para Subsanar 1

Fecha de Notificacion 02/04/2024
Observacion SEGUN ACTA ADJUNTA
Usuario quien publicé 10687895

Fecha y hora publicacion 02/04/2024 17:12:22 PH

SERVICTO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL 1TSE DE LA ADMINISTRACION POSTAL DE CHICLAYO DERIVADO DEL CP-SM-8-2023-SERPOST
S.A-1

EVALUACION DE OFERTAS (ANEXO N°02)

Acto seguido, los miembros del Comité de Seleccidn, prosiguieron con la EVALUACION de los
Factores de Evaluacidn de los postores, los mismos que fueron determinados en orden de
prelacion siendo los siguientes resuitados ( Se adjunta el anexo N° 02).

CALIFICACION DE OFERTAS (ANEXO N°03)

Después de revisar los factores de evaluacion y habiéndose obtenido el orden de prelacion, el
comité prosigue a revisar los Requisitos de Calificacién con respecto a los términos de referencia;
cuyo resultado se muestra a continuacion (Se adjunta el anexo N° 03).

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Finalmente, de acuerdo a la evaluacion y calificacion de ofertas, y en aplicacion a lo preceptuado

- en el Art. 46 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el Comité de Seleccién

designado mediante Resolucién de Gerencia General N° 053-G/2023 de fecha 15 de mayo de
2023, ADOPTO POR UNANIMIDAD, los acuerdos de los tres (3) miembros asistentes, son los
siguientes:

ACUERDO N° 01.- Otorgar la Buena Pro:

Al postor C & R CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C. por un monto total de S/
579,500.07 (Quinientos setenta y nueve mil quinientos con 07/100 soles).

ACUERDO N° 02.- Comunicar el resultado a través del SEACE y en cumplimiento del primer
numeral del articulo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones, y al haberse presentado
mas de una oferta, el plazo para el consentimiento del otorgamiento de la buena pro es de cinco
(05) dias habiles.



ACUERDO N° 03.- Posterior al consentimiento de la buena pro, solicitamos se fiscalicen los
documentos que ha presentado el postor adjudicado a fin de establecer la autenticad de aquello
que se ha aceptado ante el principio de presuncién de veracidad y privilegio de Controles
Posteriores, conforme a lo establecido en el numeral 64.6 del articulo 64 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado.

No habiendo otro asunto a tratar, se dio lectura al acta sin observaciones a la misma esta fue
aprobada, para luego proceder a levantar la sesion: firman en sefial de conformidad el 08 de
abril de 2024, los miembros del Comité de Seleccion.

JCLUA)G}%

SANTIAGO YPARriAG RRE S[\NCHEZ
e Seleccién

LI

Presidente Titular de Com

1 Art. 64.6 : “Asimismo, consentido el otorgamiento de la buena pro, el 6rgano encargedo de las contrataciones o el érgano de la
Entidad al que se le haya asignado tal funcion realiza la verificacion de la oferta presentada por el postor ganador de la buena pro.
En coso de comprobar inexactitud o falsedad en las declaraciones, informacion o documentacion presentada, La Entidad declara la
nulidad del otorgamiento de la buena proo del contrato, dependiendo de lo oportunidad en que se hizo la comprobacion, de
conformidad con lo establecido en la Ley y en el Reglamento, Adicionalmente, la entidad comunica al Tribunal para que inicie el
procedimiento administrativo sancionador y al Ministerio Publico para que interponga la accion penal correspondiente”.

8
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ANEXO N° 2 - FACTORES DE EVALUACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2024-SERPOST S.A. DERIVADA DEL CP N° 008-2023-
SERPOST S.A.

"SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN ITSE DE LA ADMINISTRACION POSTAL DE
CHICLAYO”

ORDEN DE PRELACION
1ro 2do
C & G PROYECTOS Y

C & R CONSTRUCCIONES Y

EVALUACION SERVICIOS DE
REMODELACIONES §.A.C. INGENIERIA S.A.C.
1. OFERTA ECONOMICA 90 P

ACREDITA PUNTAJE| ACREDITA PUNTAJE

La evaluacion consistira en otorgar el maximo a la oferta de
precio mas bajo y otorgar a las demas ofertas puntajes
inversamente proporcionales a sus respectivos precios, segun la
siguiente férmula:

Pi = Om x PMP
oi $/579,500.07 90.00 S$/890,000.00 58.60
i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi = Precio i

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

2. PLAZO DE ENTREGA ki ACREDITA  PUNTAJE| ACREDITA PUNTAJE

Oferta plazo de entrega hasta 40 dias calendarios (10 10 10
RUREOS) s s T S e e s s &
Oferta plazo de entrega hasta 45 dias calendarios (05 o 0
RUNEOS). . o oo rsmmm s R - s
Oferta plazo de entrega hasta 50 dias calendarios (02 o 0
PUNTAJE TECNICO; (MAXIMO 100 PUNTOS) 100.00 68.60
TOTAL PUNTAJE 100.00 68.60
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ANEXO N° 3 - CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2024-SERPOST S.A. DERIVADA DEL CP N° 008-2023-SERPOST S.A.

"SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN ITSE DE LA ADMINISTRACION POSTAL DE CHICLAYO”

ORDEN DE PRELACION
1ro 2do
C & G PROYECTOS Y
C & R CONSTRUCCIONES Y
N.

POCUMENTOS REMODELACIONES S.A.C. SERVICIOSSDAEéNGE 1IERIA
FORMACION ACADEMICA
Jefe de Proyecto (Ingeniero Civil) CUMPLE CUMPLE
Prevencionista (técnico o bombero) CUMPLE CUMPLE
CAPACITACION
Jefe de Proyecto (Ingeniero Civil) CUMPLE CUMPLE
Prevencionista (técnico o bombero) CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Jefe de Proyecto (Ingeniero Civil) CUMPLE CUMPLE
Prevencionista (técnico o bombero) CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos (Monto Facturado: S/ 2'100,000.00 soles) CUMPLE CUMPLE
Acreditacion CUMPLE CUMPLE

CONDICION CALIFICA CALIFICA

OFERTA GANADORA
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